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Nd baze te nenit 40 dhe 41 td Rregullores nr. 02/20l0perprocedurat e rekrutimit ne sherbimincivil' Kryetari i Komun€s se Gjilanit n0 cildsine e udheheqesit me tE lart6 administrativ dhepunedh€nes, pas shqyrtimit te raportit final td rekomandimit nga Komisioni p6rzgiedh6s ad hoc isherbyesve civile merr kete :

V ENDIM
PTN APROWMII{ E RBKOMANDIMIT TE KOMISIONIT

PTNZCTODHES rii STTTNBYESIT CIWL

I' Aprovohet raporti final i rekomandimit t€ Komisionit pdrzgjedh€s t6 Sherbyesit civil sipaskonkursit te shpallurpublik me 11.11.2016 nd t6 perditshmen',Epoka e re,, dhe pdrzgjidhet eemdrohet kandidati md i suksesshem sipas pikeve G fitru.u nd testimin me shkrim dhe me goj6per poziten e lir6 :

Zyrtar Administrativ nd kuad6r td Shkollds Fillore td Mesme te Uldt ,,AfErdita,,n6 
Kishnapole

Zyra d.Kryetdrit

Kandidati : Vedat Uruqi, 417.50 pike

II' Akli i emerimit per kandidatin e pdrzgsedhur dhe emdruar do t6 leshohet brenda afatit prej 30ditcsh nga dita e n€nshkrimit, prolokotti*it dhe publikimit te ketij vendimi" I njejti do tenjoftohet me shkrim me gka edhe perfundon procesi i rekutimit.

IIr' Autorizohet Njdsia e Personelit qe td publikoj vendimin per rczultatin e procedures serekrutimit ne tabelen komunare t6 publikim.r" dh. ne u.u iuqen e komunes.

Kdshilla Juridike :. Kunder kdtij vendimi, kandidatet e pak€naqur kand te drejt ankesekomisionit per zgiidhjen e kontesteve dhe ankesave ne Komune, n6 afat prej 30 dit€sh nga dita eshpalljes se ketij vendirli.


